ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
«АЛАРСКИЙ ВЕСТНИК»
 30. 07.  2010 г . ВЫПУСК №17
В июле  приняты следующие нормативно-правовые акты администрацией МО «Аларь»
Постановление от 26.07. 10 г. № 34
1.Об утверждении  муниципальной целевой программы «По профилактике терроризма и экстремизма на территории МО «Аларь» на 2011-2013 г.»
2. Постановление от 28.07. 2010 г. №35

«Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение на территории МО «Аларь» на 2011-2013 г.
3. Постановление от 28. 07. 2010 г. №36 «Отчет об исполнении бюджета МО «Аларь» за 2 квартал 2010 г.»
4. Постановление от 02. 08. 2010 г. № 37

«О тарифной ставке первого разряда и межразрядных тарифных коэффициентах Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетных учреждений»

5. Постановление от 02. 08. 2010 г. №38

«Об оплате труда вспомогательного персонала администрации МО «Аларь»

Распоряжение от 27.07. 2010 г№48
                                                               1.

1.Трактористу Капустинскому В.В.  администрации МО «Аларь» скосить и вывезти сено ветерану ВОВ .

 2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

                                                          2.
1.Трактористу Капустинскому В.В. вывезти дрова в д. Алзобей у жительницы Федоровой Г.Н. до 20.07. 10 г.
2.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Распоряжение от 30.07. 10 г. № 49
1.
1. Подготовить сценарий зав. Алзобейским СК Тумуровой Э.В. и организовать участников для совершения обряда на «Баторовские чтения» до 17.08. 2010 г.

                                                                   2.

1. Вывезти на «День торгового работника» индивидуальных предпринимателей, который состоится 04. 08. 10 г. Отв. Батаева А.В.

                                                                3.

1. Директору Аларской средней школы организовать субботник к мероприятию «Баторовские чтения»

2. Провести ремонт на стадионе

3. Провести санитарную очистку вокруг школы.

4. Подготовить пионеров для приветствия гостей перед школой.

 Распоряжение: от 02. 08. 2010 г. №50
                                                                 1.

1. Ведущему специалисту Ганжуровой Л.Г. администрации МО «Аларь» провести акт сверки по нумерации домов в д. Куркат по подготовке переписи населения
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
                                                                 2.
1.Ведущему специалисту администрации МО «Аларь» Ганжуровой Л.Г. организовать подростков для санитарной очистки с. Аларь» 17-19. 08. 2010 г.
2.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Решение Думы от 15. 07. 2010 г. №53
«Об организации учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества МО «Аларь»

________________________________________________________________

УЧРЕДИТЕЛЬ ПЕЧАТНОГО СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ «АЛАРСКИЙ ВЕСТНИК»-ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ»
ГЛАВНЫЙ РЕДАКТОР- ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ» БАТАЕВА А.В.

МП

ТИРАЖ- 50 ЭКЗ.

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ БЕСПЛАТНО

АДРЕС РЕДАКЦИИ: С. АЛАРЬ, УЛ. ЛЕНИНА 16.

НОМЕР ПОДПИСАН В ПЕЧАТЬ  30. 07. 2010 г.